
Кемеровская область – Кузбасс Юргинский городской округ 

Управление образованием Администрации города Юрги 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Гимназия города Юрги» 
 ________________________________________________________________ 

 

 

П Р И К А З 
 

 

19.05.2023                                      № 429 
 

О количестве мест в 10-х классах (группах) 

для получения среднего общего образования 

с углубленным изучением отдельных учебных  

предметов и подготовке к проведению  

индивидуального отбора на 2023-2024  учебный год 

 

 

На основании   Устава Гимназии, Правил приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования  в МАОУ «Гимназия города Юрги», Положения о случаях и порядке 

организации индивидуального отбора при приеме, либо переводе для получения основного 

общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных предметов или 

для профильного обучения  в МАОУ «Гимназия города Юрги», с целью приема в 10-е 

классы 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Открыть в 2023-2024 учебном году 40 мест в 10-х классах (группах) для получения 

среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов. 

 

2. Начать прием заявлений на индивидуальный отбор родителей (законных представителей) 

учащихся 9-х классов с 01.06.2023 по 20.06.2023. 

2.1. Установить время подачи заявлений на индивидуальный отбор: 

Ежедневно с 15.00 до 17.00 

Выходной: суббота, воскресенье. 

2.2. Определить место подачи заявления на индивидуальный отбор – приемная Гимназии. 

2.3. Назначить Цвелеву И.О., секретаря учебной части ответственным лицом за прием 

заявлений на индивидуальный отбор родителей (законных представителей) учащихся 9-х 

классов. 

  

3. Назначить Князеву О.Г., заместителя директора по УВР ответственным лицом за 

организацию и проведение индивидуального отбора. 

3.1. Подготовить Князевой О.Г. информацию о процедуре проведения индивидуального 

отбора в 10-й класс (группу) до 15.06.2023. 

  

4. Разместить Яровец Н.Ф., заместителю директора по ИКТ на сайте Гимназии данный 

приказ.   



5. Провести индивидуальный отбор в 10-х классах (группах) для получения среднего 

общего образования с углубленным изучением отдельных предметов с 20.06.2023 по 

30.06.2023.  

6. Контроль  исполнения  приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  МАОУ «Гимназия города Юрги»                                                      Л.Ю. Карпова 

                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Князева О.Г. 
заместитель директора по УВР 

8-905-902-85-18 


		2023-06-17T08:37:02+0700
	Карпова Лариса Юрьевна




